I Câmara Municipal de Campo Magro
Estado do Parand

ATA DA comssÃo DE oRçAttENTo, FTNANçAs e rtscltlzlçÃo No o5/202s

Realizada aos um dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, dez horas, na

sala de reunióes da câmara municipal, com assessoria jurídica da procuradoria da

casa, onde estavam presentes os vereadores Dario Ribas, Marcio Bueno, Professor

Gilso, além de suas respectivas assessorias de gabinetes, para tratar das

proposições: Projeto de Lei Exêcutivo n" ü)í2025, Concede recomposição geral

anual aos servidores municipais com fundamento no artigo 37, inciso X da

constituição da República de 1988, na forma ern que dispõe. Emenda n"0O1 ao projeto

de Lêi n"o05/2025. O Presidente abriu a reuniâo, concedendo a palavra aos

presentes para que se manifestassem, o relator apresentou seu parecer favorável

tanto ao projeto quanto a emenda a ele proposta, os demais membros também

votaram pela total admissibilidade do projeto e da emenda. Foi recebida a

prestaÉo de contas do ex prefeito do ano de 2024, que deverá Íicar na comissáo

para análise dos contribuintes pelo período de 60 dias.Nada mais havendo a tratar,

o Presidente enceÍrou a reunião, da qual, eu Lucas Matheus Kuc, lavrei a presente

ata, que vai assinada pelos membros.

Dario Ribas

Presidente

Rua Silvestre Jarelq 120, Centro - 83535-000 - fone 3677-1253
Campo Magro - PR

ilso

bro

@
Marcio Bueno

Relator